
 

 

 

 

Zápis z 31. zasedání Zastupitelstva Obce Studená 

konaného dne 24.6.2013 v 19:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Studené dne 25.6.2013 

Zpracoval: Ing. David Fogl  



1 
 

Obsah 
 

Obsah ....................................................................................................................................................... 1 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele ....................................................................................... 2 

2. Program jednání .............................................................................................................................. 2 

3. Zpráva o činnosti orgánů obce ........................................................................................................ 3 

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ............................................................................... 3 

5. Závěrečný účet obce Studená za rok 2012 ...................................................................................... 3 

6. Rozpočtová změna č. 3/2013 .......................................................................................................... 3 

7. Různé ............................................................................................................................................... 4 

8. Diskuse ............................................................................................................................................. 7 

9. Kontrola přijatých usnesení ............................................................................................................. 7 

Výpis usnesení z 31. zasedání Zastupitelstva obce Studená ze dne 24.6.2013 ....................................... 8 

Přílohy k zápisu z 31. zasedání ze dne 24.6.2013 .................................................................................. 11 

 

  



2 
 

Zápis z 31. zasedání Zastupitelstva Obce Studená 
konaného dne 24.6.2013 od 19:00 hodin 

Zasedání zahájil v 19:00 hodin starosta pan Vítězslav Němec (dále jako „předsedající“). 

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně a včas svoláno. Informace byla vyvěšena na úřední 

desce Obecního úřadu Studená a současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce po dobu 

minimálně 7 dní. Informoval, že zápis z 30. zasedání je na místě k nahlédnutí. 

Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (Příloha č. 1) je přítomno 11 členů zastupitelstva 

z celkového počtu 13 zastupitelů, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§92 odst. 3 zákona č. 

128/2000 Sb., zákon o obcích, v platném znění). 

Omluveni: Luboš Severa, Petr Jebavý 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu paní Mgr. Marii Klementovou a pana MUDr. 

Vladislava Dvořáka a zapisovatelem zápisu pana Ing. Davida Fogla. Jiný návrh podán nebyl. 
 

Výsledek hlasování:  Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

Předsedající navrhl za předsedu návrhové komise Mgr. Jindřicha Kejvala. 
 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

Předsedající navrhl tyto členy návrhové komise: Martin Lacina a Ing. Zdena Hudínková  
 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

2. Program jednání 

Předsedající navrhl program jednání v následujícím znění:  

1) Zpráva o činnosti orgánů obce a zpráva o činnosti výborů 
2) Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 
3) Závěrečný účet obce Studená za rok 2012 
4) Rozpočtová změna č. 3/2013 
5) Různé 
6) Diskuze 
7) Kontrola přijatých usnesení 

 
Jiný návrh podán nebyl. 

 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 



3 
 

3. Zpráva o činnosti orgánů obce 

Předsedající informoval přítomné o nejdůležitějších událostech, které aparát obecního úřadu 

řešil od posledního zasedání. 

28.5. bylo zadáno zpracování výškopisného zaměření hladin některých rybníků. 3.6. proběhlo 

jednání se Správou a údržbou silnic v Jindřichově Hradci o opravě silnice/průtahu v Horním Poli.  

Stále probíhají stavební práce a montáže nových technologií na ČOV ve Studené a práce na 

zateplení a výměně oken v areálu ZŠ Studená.  

12.6. byla podepsána smlouva o dílo se společností Sates Čechy s.r.o. na opravu chodníku v ulici 

L. Svobody ve Studené. Práce by měly začít v srpnu 2013.  

V průběhu června byli přijati další 2 pracovníci na veřejně prospěšně práce. 

1.6. proběhl Dětský den v MŠ. 8.6. se konala hasičská soutěž ve Světlé. 15.6. proběhl 

mezinárodní sraz skutrů se zastávkou ve Studené na náměstí. 21.6. bylo předáno slavnostně 

vysvědčení žákům devátých tříd.  

Zpráva o činnosti finančního výboru 

Předseda výboru pověřil pana Ing. Davida Fogla přečtením zprávy o činnosti finančního výboru 

z důvodu nepřítomnosti na tomto zasedání. Ten informoval, že výbor zasedal dne 24.6.2013 a na 

programu měl projednání závěrečného účtu obce Studená za rok 2012 a konstatoval, že výbor 

doporučuje znění závěrečného účtu schválit bez výhrad. Dále měl výbor na programu projednání 

rozpočtové změny č. 3/2013 s rozpočtovými opatřeními č. 20 – 23. Vysvětlil přítomným, co které 

opatření znamená, a konstatoval, že výbor doporučuje rozpočtovou změnu schválit. Též  

informoval o čerpání rozpočtu k 31.5.2013 a o zůstatku na běžném účtu k 21.6.2013. 

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 

Předsedající vyzval pana Ing. Davida Fogla, aby informoval o plnění uložených úkolů 

zastupitelstvem obce uloženými na minulém zasedání. Ten informoval o tom, že na minulém 

zasedání nebyl uložen žádný úkol. Ostatní usnesení jsou plněna průběžně. 

5. Závěrečný účet obce Studená za rok 2012 

Předsedající navrhl na základě doporučení finančního výboru schválit znění závěrečného účtu 

obce Studená za rok 2012 bez výhrad. Znění závěrečného účet bylo zveřejněno na úřední a 

elektronické úřední desce od 7.6.2013. (Příloha č. 2) 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

6. Rozpočtová změna č. 3/2013 

Předsedající navrhl na základě doporučení finančního výboru schválit rozpočtovou změnu č. 

3/2013 s rozpočtovými opatřeními č. 20 – 23. (Příloha č. 3) 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 



4 
 

7. Různé 

7.1. Předsedající navrhl schválit přijetí investičního úvěru ve výši 10 mil. Kč se splatností 1 rok na 

financování akce „Zateplení obvodového pláště a výměna oken objektů areálu ZŠ ve Studené“ 

a pověřit starostu podpisem úvěrové smlouvy. Úvěr bude zajištěn budoucími rozpočtovými 

příjmy obce. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.2. Předsedající informoval o došlé žádosti o prodej pozemku p. č. 25/1 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 205 m2 v k. ú. Olšany u Dačic. 

Po diskusi bylo navrženo přenechat nejprve k projednání Osadnímu výboru v Olšanech. 

 

7.3. Předsedající navrhl schválit záměr prodeje či směny garáže na p. č. st. 17/3 a pozemku p. č. st. 

17/3 zastavěná plocha a nádvoří a pozemku o výměře 39 m2 v k. ú. Horní Pole. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.4. Předsedající navrhl schválit záměr prodeje či směny těchto pozemků v k. ú. Horní Bolíkov: 

 p. č. 25/6 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 54 m2 

 p. č. 810/4 zahrada o výměře 124 m2 oddělený na základě geometrického plánu č. 155-

332/2012 z pozemku p. č. 810/1 

 p. č. 809/16 zahrada o výměře 20 m2 oddělený na základě geometrického plánu č. 155-

332/2012 z pozemku p. č. 809/4 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.5. Předsedající informoval o došlé žádosti o pronájem části pozemku p. č. 1488/16 trvalý travní 

porost o výměře 292 m2 a části pozemku p. č. 1488/17 ostatní plocha, manipulační plocha o 

výměře cca 70 m2 v k. ú. Studená. Po diskusi bylo navrženo část pozemku 1488/17 

nepronajímat a nevyhovět tak došlé žádosti a pronajmout pouze již využívanou část. 

Předsedající navrhl schválit záměr pronájmu pozemku p. č. 1488/16 trvalý travní porost o 

výměře 292 m2 v k. ú. Studená. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.6. Předsedající informoval, že na koupi pozemku p. č. 107/1 zahrada o výměře 682 m2 v k. ú. 

Studená jsou dva zájemci. Manželé Milan a Hana H , kteří dokládají přístup zřízením 

věcného břemene přes cizí pozemek a pan Jiří S  který má na pozemek přímý přístup a 

žádá Zastupitelstvo o zvážení rozhodnutí o prodeji, protože v dotčeném místě jsou nedořešené 

majetkové vztahy. 

Předsedající navrhl odložit rozhodnutí o prodeji pozemku p. č. 107/1 zahrada o výměře 682 m2 

v k. ú. Studená do doby, než budou známé další informace. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.7. Předsedající navrhl schválit prodej pozemků p. č. 490/2 orná půda o výměře 175 m2, p. č. 

490/15 zahrada o výměře 12 m2 a p. č. 491/14 zahrada o výměře 175 m2 vše v k. ú. Horní 



5 
 

Bolíkov jedinému zájemci, kterým je pan Karel J  Horní Bolíkov , 37853 Strmilov, za cenu 

20,- Kč/m2. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.8. Předsedající navrhl schválit koupi pozemku p. č. 1654/11 ostatní plocha, neplodná půda o 

výměře 177 m2 v k. ú. Studená za cenu 5 300,- Kč od společnosti Státní statek Jeneč, s. p. 

v likvidaci. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.9. Předsedající navrhl schválit bezúplatný převod pozemku pozemkové parcely katastru 

nemovitostí č. 251/4 o výměře 144 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na 

základě geometrického plánu č. 93-129/2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 251, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Dačice, v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec 

Studená a k. ú. Maršov u Heřmanče, z vlastnictví České republiky, s příslušností hospodařit 

Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví Obce Studená s těmito 

omezujícími a zavazujícími podmínkami: 

1. Nabyvatel se zavazuje o pozemek poz. p. č. 251/4 v k. ú. Maršov u Heřmanče řádně 
pečovat a užívat jej pouze v souladu s veřejným zájmem jako pozemek pod veřejně 
přístupnou komunikací zařazenou v pasportu místních komunikací jako místní komunikace 
č. 7c. V případě převodu nemovitosti z důvodu veřejného zájmu nelze převedenou 
nemovitost využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům, nelze ji pronajímat a 
nelze ji dále převádět ve prospěch třetí osoby. Toto omezení se sjednává na dobu 5 let od 
právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

2. V případě, že by nabyvatel porušil kteroukoli z povinností dle předchozího odstavce, 
dohodly se smluvní strany na smluvní pokutě v této výši: 

a) v případě, že nabyvatel převede předmětnou nemovitost nebo její část na třetí osobu, 
zaplatí převodci smluvní pokutu ve výši 1,5 násobku ceny, kterou nemovitost měla ke 
dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle tehdy 
platného cenového předpisu, nejméně však ve výši ceny, kterou nabyvatel převodem 
na třetí osobu získal 

b) v případě, že nabyvatel nebude předmětnou nemovitost využívat ve veřejném zájmu 
v souladu s ustanovením odst. 1, bude ji využívat ke komerčním či jiným výdělečným 
účelům, nebo ji pronajímat, zaplatí převodci smluvní pokutu ve výši 10% ceny, kterou 
nemovitost měla ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí dle tehdy platného cenového předpisu. Smluvní pokutu lze uložit  
i opakovaně a to za každé porušení smluvní povinnosti. V případě opakovaně uložené 
smluvní pokuty musí převodce nabyvateli vždy písemně oznámit, že bylo zjištěno 
porušení smluvní povinnosti a termín, do kdy má být toto porušení smluvní povinnosti 
odstraněno. V případě, že nebude v tomto termínu porušení smluvní povinnosti 
nabyvatelem odstraněno, bude smluvní pokuta uložena opakovaně. 

3. Úhradu provede nabyvatel ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude k zaplacení smluvní pokuty 
převodcem písemně vyzván. 

4. Bude-li zjištění sankce dle odst. 2 spojeno s náklady na vypracování znaleckého posudku, 
případně s jinými účelně vynaloženými náklady, zavazuje se nabyvatel uhradit i tyto 
náklady a to ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude k jejich zaplacení převodcem písemně vyzván. 



6 
 

5. Převodce je oprávněn kdykoliv během lhůty, stanovené v odst. 1 kontrolovat, zda jsou 
všechny omezující podmínky ze strany nabyvatele dodržovány a nabyvatel je povinen 
k tomu převodci poskytnout odpovídající součinnost.  

6. Nabyvatel je povinen vždy do 31.1. následujícího roku předat převodci písemnou zprávu  
o plnění podmínek souvisejících s převodem z důvodu veřejného zájmu (viz. odst. 1) za rok 
předcházející t. j. zprávu o zachování a rozvoji aktivit, které jsou ve veřejném zájmu  
a k jehož zachování se nabyvatel v této smlouvě zavázal, apod. Za porušení tohoto závazku 
uhradí nabyvatel převodci smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč a to ve lhůtě 15 dnů poté, kdy 
bude k jejich zaplacení převodcem písemně vyzván.  

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.10. Předsedající navrhl schválit prodloužení nájemní smlouvy paní Aleně G  a paní Evě 

T  v čp. 26 ve Studené o 6 měsíců. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.11. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti FK Studená finanční příspěvek ve výši 4 000,- Kč 

na zajištění 55. ročníku fotbalového turnaje mužů, který proběhne dne 13.7.2013. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.12. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti OV Olšany finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč 

na pořádání akce pro děti „Pohádkový les“, který se uskuteční 29.6.2013 od 14:00 v Olšanech. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.13. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti Horáckého divadla Jihlava příspěvek na dopravu 

ve výši 3 351,- Kč pro občany Studené a místních částí, kteří mají předplatné na představení. 

(Příloha č. 4  – seznam předplatitelů ze Studené) 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.14. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti Římsko-katolického farního úřadu finanční 

příspěvek ve výši 3 000,- Kč na dopravu dětí chodících na náboženství. 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.15. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti OV Maršov finanční příspěvek ve výši 1 000,- Kč 

na pořádání kulturních akcí Dětský den (červenec 2013) a Letní zábava (srpen 2013). 

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 

7.16. Předsedající navrhl schválit plán práce Zastupitelstva obce Studená na II. pololetí roku 2013. 

(Příloha č. 5)  

Výsledek hlasování: Pro 11    Proti 0    Zdrželi se 0 

 



7 
 

8. Diskuse 

Pan místostarosta Rod informoval přítomné o podrobnostech probíhající rekonstrukce ČOV 

Studená. Oproti původní projektové dokumentaci je připraveno 7 změn, které vyvstaly při 

prováděných pracích nebo se projevily dobou, která uplynula od zpracování projektu do 

samotné realizace. Práce jsou lehce v předstihu oproti plánovanému harmonogramu. 

Dále nastínil obstrukce při vyřizování povolení potřebných k opravě silnice v Horním Poli nebo 

při odstraňování suchých a polámaných stromů okolo silnic. 

Při realizaci zateplení základní školy vyplouvají problémy podhodnocené nabídky společnosti 

Arstav s.r.o. a nepřesnosti v projektové dokumentaci. Časový harmonogram je prozatím 

dodržen. 

9. Kontrola přijatých usnesení 

Předseda návrhové komise přečetl přijatá usnesení z 31. zasedání Zastupitelstva obce Studená 
ze dne 24.6.2013.  



8 
 

Výpis usnesení z 31. zasedání Zastupitelstva obce Studená ze dne 24.6.2013 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

- zprávu starosty o činnosti orgánů obce od minulého zasedání zastupitelstva z 27.5.2013, 

- zprávu finančního výboru, 

- plnění rozpočtu a stav finančních prostředků na BÚ k 21.6.2013 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

31/1 ověřovateli zápisu paní Mgr. Marii Klementovou a pana MUDr. Vladislava Dvořáka  

31/2 návrhovou komisi ve složení: Mgr. Jindřich Kejval - předseda, Martin Lacina a Ing. Zdena 

Hudínková, členové 

31/3 program jednání 31. zasedání Zastupitelstva Obce Studená  

31/4 závěrečný účet obce Studená za rok 2012 bez výhrad (Příloha č. 2) 

31/5 rozpočtovou změnu č. 3/2013 s rozpočtovými opatřeními č. 20 – 23 (Příloha č. 3) 

31/6 přijetí investičního úvěru ve výši 10 mil. Kč se splatností 1 rok na financování akce „Zateplení 

obvodového pláště a výměna oken objektů areálu ZŠ ve Studené“ a pověřuje starostu 

podpisem úvěrové smlouvy 

31/7 záměr prodeje či směny garáže na p. č. st. 17/3 a pozemku p. č. st. 17/3 zastavěná plocha a 

nádvoří a pozemku o výměře 39 m2 v k. ú. Horní Pole 

31/8 záměr prodeje či směny těchto pozemků v k. ú. Horní Bolíkov: 

 p. č. 25/6 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 54 m2 

 p. č. 810/4 zahrada o výměře 124 m2 oddělený na základě geometrického plánu č. 155-

332/2012 z pozemku p. č. 810/1 

 p. č. 809/16 zahrada o výměře 20 m2 oddělený na základě geometrického plánu č. 155-

332/2012 z pozemku p. č. 809/4 

31/9 záměr pronájmu pozemku p. č. 1488/16 trvalý travní porost o výměře 292 m2 v k. ú. Studená 

31/10 odložit rozhodnutí o prodeji pozemku p. č. 107/1 zahrada o výměře 682 m2 v k. ú. Studená do 

doby, než budou známé další informace 

31/11 prodej pozemků p. č. 490/2 orná půda o výměře 175 m2, p. č. 490/15 zahrada o výměře 12 

m2 a p. č. 491/14 zahrada o výměře 175 m2 vše v k. ú. Horní Bolíkov jedinému zájemci, 

kterým je pan Karel J , Horní Bolíkov , 37853 Strmilov, za cenu 20,- Kč/m2 

31/12 koupi pozemku p. č. 1654/11 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 177 m2 v k. ú. Studená 

za cenu 5 300,- Kč od společnosti Státní statek Jeneč, s. p. v likvidaci 

31/13 bezúplatný převod pozemku pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 251/4 o výměře 144 

m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělené na základě geometrického plánu č. 93-

129/2013 z pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 251, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Dačice, v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 60000 pro obec Studená a k. ú. Maršov u 

Heřmanče, z vlastnictví České republiky, s příslušností hospodařit Úřadu pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, do vlastnictví Obce Studená s těmito omezujícími a zavazujícími 

podmínkami: 

1. Nabyvatel se zavazuje o pozemek poz. p. č. 251/4 v k. ú. Maršov u Heřmanče řádně 
pečovat a užívat jej pouze v souladu s veřejným zájmem jako pozemek pod veřejně 
přístupnou komunikací zařazenou v pasportu místních komunikací jako místní 
komunikace č. 7c. V případě převodu nemovitosti z důvodu veřejného zájmu nelze 
převedenou nemovitost využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům, nelze ji 



9 
 

pronajímat a nelze ji dále převádět ve prospěch třetí osoby. Toto omezení se sjednává 
na dobu 5 let od právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

2. V případě, že by nabyvatel porušil kteroukoli z povinností dle předchozího odstavce, 
dohodly se smluvní strany na smluvní pokutě v této výši: 

a) v případě, že nabyvatel převede předmětnou nemovitost nebo její část na třetí 
osobu, zaplatí převodci smluvní pokutu ve výši 1,5 násobku ceny, kterou nemovitost 
měla ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle 
tehdy platného cenového předpisu, nejméně však ve výši ceny, kterou nabyvatel 
převodem na třetí osobu získal 

b) v případě, že nabyvatel nebude předmětnou nemovitost využívat ve veřejném 
zájmu v souladu s ustanovením odst. 1, bude ji využívat ke komerčním či jiným 
výdělečným účelům, nebo ji pronajímat, zaplatí převodci smluvní pokutu ve výši 
10% ceny, kterou nemovitost měla ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva 
do katastru nemovitostí dle tehdy platného cenového předpisu. Smluvní pokutu lze 
uložit i opakovaně a to za každé porušení smluvní povinnosti. V případě opakovaně 
uložené smluvní pokuty musí převodce nabyvateli vždy písemně oznámit, že bylo 
zjištěno porušení smluvní povinnosti a termín, do kdy má být toto porušení smluvní 
povinnosti odstraněno. V případě, že nebude v tomto termínu porušení smluvní 
povinnosti nabyvatelem odstraněno, bude smluvní pokuta uložena opakovaně. 

3. Úhradu provede nabyvatel ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude k zaplacení smluvní pokuty 
převodcem písemně vyzván. 

4. Bude-li zjištění sankce dle odst. 2 spojeno s náklady na vypracování znaleckého 
posudku, případně s jinými účelně vynaloženými náklady, zavazuje se nabyvatel 
uhradit i tyto náklady a to ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude k jejich zaplacení převodcem 
písemně vyzván. 

5. Převodce je oprávněn kdykoliv během lhůty, stanovené v odst. 1 kontrolovat, zda jsou 
všechny omezující podmínky ze strany nabyvatele dodržovány a nabyvatel je povinen 
k tomu převodci poskytnout odpovídající součinnost.  

6. Nabyvatel je povinen vždy do 31.1. následujícího roku předat převodci písemnou 

zprávu o plnění podmínek souvisejících s převodem z důvodu veřejného zájmu (viz. 

odst. 1) za rok předcházející t. j. zprávu o zachování a rozvoji aktivit, které jsou ve 

veřejném zájmu a k jehož zachování se nabyvatel v této smlouvě zavázal, apod. Za 

porušení tohoto závazku uhradí nabyvatel převodci smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč a 

to ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude k jejich zaplacení převodcem písemně vyzván. 

31/14 prodloužení nájemní smlouvy paní Aleně G a paní Evě T v čp. 26 ve Studené o 

6 měsíců 

31/15 na základě žádosti FK Studená finanční příspěvek ve výši 4 000,- Kč na zajištění 55. ročníku 

fotbalového turnaje mužů, který proběhne dne 13.7.2013 

31/16 na základě žádosti OV Olšany finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč na pořádání akce pro děti 

„Pohádkový les“, který se uskuteční 29.6.2013 od 14:00 v Olšanech 

31/17 na základě žádosti Horáckého divadla Jihlava příspěvek na dopravu ve výši 3 351,- Kč pro 

občany Studené a místních částí, kteří mají předplatné na představení. (Příloha č. 4  – seznam 

předplatitelů ze Studené) 

31/18 na základě žádosti Římsko-katolického farního úřadu finanční příspěvek ve výši 3 000,- Kč na 

dopravu dětí chodících na náboženství 

 



10 
 

31/19 na základě žádosti OV Maršov finanční příspěvek ve výši 1 000,- Kč na pořádání kulturních 

akcí Dětský den (červenec 2013) a Letní zábava (srpen 2013) 

31/20 plán práce Zastupitelstva obce Studená na II. pololetí roku 2013. (Příloha č. 5) 

 

 

Předsedající ukončil zasedání ve 20:55 hodin. 

Ve Studené dne 24.6.2013 

 

 

Zapsal: Ing. David Fogl 

 

Ověřovatelé: 

 

Mgr. Marie Klementová   Podpis: 

 

MUDr. Vladislav Dvořák    Podpis:  

 

Vítězslav Němec (starosta)   Podpis:  

  



11 
 

Přílohy k zápisu z 31. zasedání ze dne 24.6.2013 

1) Prezenční listina přítomných zastupitelů 

2) Závěrečný účet obce Studená za rok 2012 

3) Rozpočtová změna č. 3/2013 s rozpočtovými opatřeními č. 20 – 23 

4) Seznam předplatitelů na představení do Horáckého divadla 

5) Plán práce Zastupitelstva obce Studená na 2. pololetí 2013 


